
Koncertní sezónu v jihoměstské Zahradě zakončí 15. června Radůza s kapelou

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 29 Květen 2011 20:13

  Koncertní sezónu v jihoměstské Zahradě zakončí Radůza - zpěvačka, textařka,
multiinstrumentalistka a jedna z nejvýraznějších tváří české hudební scény. Osobitá písničkářka
vystupovala v KC Zahrada naposledy před šesti lety jako sólová performerka a vycházející
hvězda novodobého českého šansonu.  Od té doby uplynulo mnoho vody a na Radůziny
koncerty stojí nejen fanoušci, ale i pořadatelé dlouhé fronty. Nutno říct, že zcela zaslouženě. 
Za více než deset let svého aktivního působení na velkých scénách vydala sedm alb ceněných
laickou i odbornou veřejností. To  zatím poslední – 
Miluju vás
, z roku 2010, označili recenzenti za „nejintimnější zpověď“ a „událost sezóny na české hudební
scéně“. Radůzu na koncertech už  kromě jejích klasických nástrojů - harmoniky, kytary a piana,
které „obsluhuje“ sama - doprovází její kapela ve složení Peter Binder- kytara, Jan Jakubec -
basa a Miloslav Dvořáček - bicí. A je to zážitek.
 
Přijďte se přesvědčit sami na poslední předprázdninový koncert v KC Zahrada ve středu
15.června od 20.00.
 
{desky 
696
}

 1 / 1


